

# Integracja Ukrainy z Europą - przez przejrzysty samorząd

Data dodania: 2007-11-29 00:00:00

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/integracja-ukrainy-z-europa-przez-przejrzysty-samorzad>

**27.11.2007 r. w Łęcznej gościli przedstawiciele samorządów kilku miast z obwodu lwowskiego na Ukrainie w ramach projektu „Integracja Ukrainy z Europą - przez przejrzysty samorząd” współfinansowanego z Programy Polskiej Pomocy Zagranicznej 2007 r.**

27.11.2007 r. w Łęcznej gościli przedstawiciele samorządów kilku miast z obwodu lwowskiego na Ukrainie w ramach projektu „Integracja Ukrainy z Europą - przez przejrzysty samorząd” współfinansowanego z Programy Polskiej Pomocy Zagranicznej 2007 r.

Projekt jest realizowany przez Organizację pozarządową „Europejski Dialog” ze Lwowa w partnerstwie z Regionalnym Ośrodkiem Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Lublinie oraz stanowi kontynuację projektów realizowanych w latach 2005-2006 o tematyce „Przejrzysty samorząd na Ukrainie”.

**Urząd Miejski w Łęcznej od początku realizacji ww projektów jest partnerem Regionalnego Ośrodka Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej w Lublinie, również w zeszłym roku wspólnie z „Europejskim Dialogiem” był partnerem w projekcie „Przejrzysty samorząd na Ukrainie - edukacja samorządów ukraińskich z zakresu nowoczesnego zarządzania administracją publiczną”.**

Obecny i wszystkie dotychczasowe projekty opierają się m.in. na przekazywaniu dobrych praktyk Urzędu Miejskiego w Łęcznej, które były dokonane w trakcie uczestniczenia od 2003 roku w kilku ogólnopolskich programach: Laboratorium Przejrzysta Gmina, Przejrzysta Polska Akcja Masowa i Kontynuacja oraz Przejrzysta Polska Forum 2007. 16 listopada 2007 w siedzibie Agory w Warszawie Burmistrz Teodor Kosiarski podczas ceremonii wręczenia certyfikatów otrzymał certyfikat dla samorządu, który z sukcesem zakończył kolejny etap programu Przejrzysta Polska Forum 2007.

Wizyta studyjna w Urzędzie Miejskim w Łęcznej, miała na celu prezentację rezultatów wynikających z wdrożenia 6 zasad dobrego rządzenia, prezentowanych podczas spotkania z Zastępcą Burmistrza D. Kowalskim, Sekretarzem Miasta J. Małkiem, wojewódzkim ekspertem programu „Przejrzysta Polska” M. Świrkiem, którzy byli odpowiedzialni za realizację kolejnych etapów Przejrzystej Polski oraz pracownikami UM w Łęcznej w tym Biura Obsługi Interesantów oraz ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi K. Antas. Odbyło się również spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w Osiedlowym Domu Kultury w Łęcznej.

**FRDL RO w Lublinie w imieniu Koordynatora projektów międzynarodowych Natalii Gmurkowskiej oraz organizacja „Europejski Dialog” ze Lwowa w imieniu Dyrektora Igora Kaspruka serdecznie dziękują Urzędowi Miejskiemu w Łęcznej za wieloletnią współpracę i mają nadzieję na jej dalszy sukcesywny rozwój.**

Źródło:

**Natalia Gmurkowska**

koordynator projektów międzynarodowych

Regionalny Ośrodek FRDL w Lublinie